АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2023

 № 516
О внесении изменений в постановление администрации

Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

от 28 марта 2023 г. № 415 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства  администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 28 марта 2023 г. № 415 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Определить администрацию Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области уполномоченным органом, утверждающим муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» (далее – муниципальные услуги).».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области buturlino.52gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и спорта администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области Ломакина А.Л.
Глава местного самоуправления

Н.А.Чичков